3

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКИЙ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  от   10.08.2020
№  770
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Юрьев-Польский район от 22.03.2019 №340
В соответствии с требованиями ст.168 Жилищного кодекса Российской Федерации, ст.11 Закона Владимирской области от 06.11.2013 №121-ОЗ «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Владимирской области», постановления Губернатора Владимирской области от 01.04.2014 №303 «О порядке утверждения краткосрочных планов реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах»,    постановления администрации Владимирской области от 05.10.2018 №742 «Об утверждении порядка и перечня случаев оказания на безвозвратной основе за счет средств областного бюджета дополнительной помощи при возникновении неотложной  необходимости в проведении капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах»,         п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального образования Юрьев-Польский район от 22.03.2019  №340 «Об утверждении краткосрочного плана реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на 2020-2022 годы» (далее – Постановление):

1.1. Приложение №1 к постановлению изложить в редакции согласно приложению №1 к настоящему постановлению;

1.2. Приложение №2 к постановлению изложить в редакции согласно приложению №2 к настоящему постановлению;
1.3. Приложение №3 к постановлению изложить в редакции согласно приложению №3 к настоящему постановлению;

2. Финансирование мероприятий краткосрочного плана производить в пределах ассигнований, выделенных на указанные цели в соответствующем финансовом году.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального образования Юрьев-Польский район, начальника управления  по развитию инфраструктуры и ЖКХ.
4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и вступает в силу после официального опубликования.
И.о. главы  администрации                                                                А.А. Трофимов
	Начальник управления делами администрации муниципального образования Юрьев-Польский район
 О.В. Яшунина

	И.о. начальника управления по развитию инфраструктуры и ЖКХ

А.Б. Иванов

	И.о. начальника управления по правовой и административной работе администрации муниципального образования Юрьев-Польский район
И.В. Прокофьева

	Директор МКУ «ЦМУ города Юрьев-Польский»

В.Н. Антонов

Файл сдан:
Отдел информатизации управления архитектуры,
градостроительства и информатизации                     ________________________________
Соответствие текста файла и  оригинала документа подтверждаю                         _______________________

                                                                                                                                                                 (подпись исполнителя)
Название файла: О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования Юрьев-Польский район от 22.03.2019 №340.

Исп: Е.А.Баландина  тел. 2 31 63

Разослать:

1. Дело – 1 экз.

2. УРИ ЖКХ – 1 экз.

3. Финансовое управление – 1 экз.

4. МКУ «ЦБ» - 1 экз.

5. НО «ФКР МКД» - 1 экз.

6. ООО «Управляющая компания № 1» - 1 экз.

7. МКУ «ЦМУ город Юрьев-Польский» - 1 экз.

8. Вестник Ополья – 1 экз.

9. Официальный сайт- 1 экз.